



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2024-01- 31

**Pan
Marcin Pawlicki
Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: WGK-II.0003.3232.2023.SB

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację nr 5545

Szanowny Panie Radny

w odpowiedzi na interpelację nr 5545 informuję, że podstawową przyczyną zakłóceń funkcjonowania linii 107 są absencje kierowców w Szczecińsko - Polickim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym Sp. z o.o. oraz nieprzewidziane awarie i usterki pojazdów skutkujące niewykonaniem przewidzianych w rozkładzie jazdy kursów. Wydłużenie czasu przejazdu w ramach części kursu wskazanej linii najczęściej wynika ze zwiększonego natężenia ruchu w obszarze ul. Matejki, Szczanieckiej, Wilczej, Obotryckiej i Pokoju i utrudnień w rejonie prac drogowych prowadzonych m.in. w związku z budową stacji Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej w Policach.

Pracownicy Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w tym dyspozytorzy Centrali Ruchu i pracownicy Nadzoru Ruchu podejmują wszelkie możliwe działania zmierzające do przywrócenia ciągłości i regularności kursowania pojazdów poprzez m.in. kierowanie autobusów rezerwowych do obsługi linii, korektę trasy przejazdów oraz regulacje czasów przejazdów. Natomiast sytuacja kadrowa w Szczecińsko - Polickim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym Sp. z o.o. jest na bieżąco monitorowana i analizowana przez Gminę Miasto Szczecin we współpracy z spółką, celem optymalizacji rozwiązań zarówno w perspektywie doraźnej, jak i długoterminowej.

Jednocześnie informuję, że Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego wystąpił z inicjatywą zmian w rozkładzie jazdy linii 107 w dostosowaniu do deklarowanych mocy przewozowych Operatora. Z uwagi na dofinansowanie linii autobusowej 107 przez Gminę Police, zaproponowane zmiany rozkładu jazdy nie uzyskały akceptacji Współfinansującego.

3

Anna Szotkowska

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Szotkowska